| Prova Esordienti AB 1° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA
COGNOME E NOME

26/11/2022

1 Idea Sport ssd
MENEGHETTI Anna
ROASCIO Elena
TOTI Giulia
GELCI Sara

Pubblicata: 26/11/2022 ore 17:01

Albenga (SV), 26/11/22

NAZ SOCIETA'
ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - Es. B Femmine

ITA
2013 ITA
2013 ITA
2013 ITA
2014 ITA

50m

40.2
51.3
39.2
411

Totale

40.2
1'31.5
2'10.7
2'51.8

ARRIVO Record

2'51.8
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