I Prova Esordienti AB 1° parte Liguria Ponente - V. 25m

Risultati

POS	STAFFETTA	NAZ	SOCIETA'			ARRIVO Record
	COGNOME E NOME	ANNO NAZ		50m	Totale	
4x50 m Stile Libero - Es. B Femmine						
1	Idea Sport ssd	ITA				2'51.8
	MENEGHETTI Anna	2013 ITA		40.2	40.2	
	ROASCIO Elena	2013 ITA		51.3	1'31.5	
	TOTI Giulia	2013 ITA		39.2	2'10.7	
	GELCI Sara	2014 ITA		41.1	2'51.8	

Pubblicata: 26/11/2022 ore 17:01